


2021年春学生社会实践活动各班教师安排
	班级
	班主任
	班级
	班主任

	一1
	谢萍、章琦、王飞
	三3
	张黎娜、杨静

	一2
	张姝、戴晶晶、戴红
	三4
	钱洁予、孙静芳

	一3
	[bookmark: _GoBack]袁娇、吴鸣凤、梅艳
	三5
	钟鹃、潘思齐

	一4
	冯亚、王静、毕丽芬
	三6
	许丹、胡甜励

	一5
	陈雪雅、杨怡雯、许怡
	三7
	张倩、洑韵婕

	一6
	张浩、乔乔、张利
	三8
	贺珊、钱铭

	二1
	王红梅、程豪
	四1
	江梦可、吴孟吉

	二2
	吴玲、童圣萍
	四2
	丁金娇、吕霞

	二3
	李丹、吴丹青
	四3
	凌婷、罗荣琴

	二4
	顾震岳、闻文
	四4
	张兰、朱丹萍

	二5
	袁曼丽、王晨
	四5
	汪琴、李亚

	二6
	金贝贝、尹琳媛
	四6
	崔沥云、虞赛春

	二7
	毕康飞、郁慧
	五1
	李莉、陈春明

	二8
	桂敬芽、费玉磊
	五2
	勇璐琰、邱绍荣

	三1
	周颖、李晓冉
	六1
	仇伟红、贺勇

	三2
	项婕、闵洁
	六2
	陈丽萍、李泱


一—三年级：徐亚艳  周小萍  王  龙13921097791（全面负责）
四—六年级：袁晓红13401321315  方  燕  （全面负责）
安全员：陈春明 13861175850    保健员：郁  慧、吴孟吉13915078908   

采菱小学各班车辆、行程安排（一—三年级）
	车号
	班级
	学生人数
	随车学生数
	分流
	去向
	老师人数
	车辆座位数
	行程安排

	1号车
	三（1）班
	46
	46
	
	
	2
	48
	第一批：
三1-8班、二6-8班
08:00  汽车到校                      
08:10  发车淹城乐园             
08:30  到达淹城乐园
11:00-12:00午餐（用餐自理）           
15:30  集合返校                                                         
15:50  到校

	2号车
	三（2）班
	47
	47
	
	
	2
	50
	

	3号车
	三（3）班
	43
	43
	
	
	2
	46
	

	4号车
	三（4）班
	47
	47
	
	
	2
	50
	

	5号车
	三（5）班
	49
	46
	3
	11号车
	2
	48
	

	6号车
	三（6）班
	48
	46
	2
	10号车
	2
	48
	

	7号车
	三（7）班
	47
	47
	
	
	2
	50
	

	8号车
	三（8）班
	48
	46
	2
	9号车
	2
	48
	

	9号车
	二（6）班
	43
	45
	
	
	3
	48
	

	10号车
	二（7）班
	43
	45
	
	
	3
	48
	

	11号车
	二（8）班
	42
	45
	
	
	3
	48
	

	车号
	班级
	学生人数
	随车学生数
	分流
	去向
	老师人数
	车辆座位数
	行程安排

	1号车
	一（1）班
	46
	46
	
	
	3
	50
	第二批：
一1-6班，二1-5班
09:00  汽车到校
09:10  发车淹城乐园
09:30  到达淹城乐园
11:00-12:00午餐（用餐自理）
14:40  集合返校 
15:00  到校

	2号车
	一（2）班
	46
	46
	
	
	2
	48
	

	3号车
	一（3）班
	47
	47
	
	
	3
	50
	

	4号车
	一（4）班
	46
	46
	
	
	2
	48
	

	5号车
	一（5）班
	45
	45
	
	
	3
	48
	

	6号车
	一（6）班
	47
	47
	
	
	3
	50
	

	7号车
	二（1）班
	45
	45
	
	
	2
	48
	

	8号车
	二（2）班
	44
	44
	
	
	3
	48
	

	9号车
	二（3）班
	45
	45
	
	
	2
	48
	

	10号车
	二（4）班
	44
	44
	
	
	3
	48
	

	11号车
	二（5）班
	43
	43
	
	
	2
	46
	



采菱小学各班车辆、行程安排（四—六年级）
	车号
	班级
	学生人数
	随车学生数
	分流
	去向
	老师人数
	行程安排

	1号车
	四（1）班
	44
	44
	
	
	2
	07：10  汽车到校                                            
07：40  发车太湖湾露营谷                     
08：50  到达太湖湾露营谷
09：00  参观露营谷房车基地
11：00-12：00  午餐（自理）
12：30-12：50  发车中华孝道园
12：50-14：50  祭祖仪式 参观中华孝道园              
15：00  集合返校                      
16：00  到校  

	2号车
	四（2）班
	43
	43
	
	
	2
	

	3号车
	四（3）班
	44
	44
	
	
	2
	

	4号车
	四（4）班
	41
	41
	
	
	2
	

	5号车
	四（5）班
	45
	45
	
	
	2
	

	6号车
	四（6）班
	45
	45
	
	
	2
	

	7号车
	五（1）班
	52
	46
	6
	11号车
	2
	

	8号车
	五（2）班
	54
	46
	8
	11号车
	2
	

	9号车
	六（1）班
	52
	46
	6
	11号车
	2
	

	10号车
	六（2）班
	49
	46
	3
	11号车
	2
	

	11号车
	
	
	23
	
	
	6
	


2021年春学生社会实践活动拼车学生名单
	班级
	负责老师
	学生姓名

	三（5）
	
	

	三（6）
	
	

	三（8）
	
	

	五（1）
	
	

	五（2）
	
	

	六（1）
	
	

	六（2）
	
	






